

# بازی کارت به کارت کلاهبرداران!

■ **شگردهای کلاهبرداران اینترنتی در سایت‌های واسطه‌گری و به ویژه «دیوار» در حالی هر روز تغییر می‌کند که این بار شیادان شعبده‌باز با راه انداختن بازی «کارت به کارت»، شیوه عجیبی را برای دستبرد به پول‌های خریداران و فروشندگان کالا در پیش گرفته‌اند.**



کار آگاهان راه‌متصدی یک‌خواربارفروشی رسانند که مبلغ ۳۵۰ هزار تومان به حساب وی کارت به کارت شده بود اما متصدی فروشگاه مدعی شد چند روز قبل فردی برای خرید به فروشگاه آمد و بیش از ۳۵۰ هزار تومان کالا خرید کرد و سپس از من خواست شماره کارت را به شماره تلفنی پیامک کند که او در اختیارم گذاشت. من هم این کار را انجام دادم که دقیقی بعد مبلغ ۳۵۰ هزار تومان به حسابم واریز شد و مرد خریدار هم با پرداخت بقیه مبلغ به صورت نقدی از فروشگاه خارج شد در حالی که من او را نمی‌شناختم!

در حالی که بررسی‌های دقیق مقام قضایی در این پرونده با قطعات پازل به هم ریخته ادامه داشت ناگهان ریزبینی هابه نتیجه رسید و ماجرای غیب شدن پول‌ها در یک بازی کارت به کارت لو رفت. بررسی‌های دقیق‌تر قضایی ماجرای قتل مرد ۹۹ انگلیسی بود که کلاهبرداران برخی کالاها را به قیمت ارزان و وسوسه‌انگیز در سایت دیوار به فروش می‌گذاشتند و از سوی دیگر خریدار کالایی می‌شوند که همزمان در همان سایت توسط فرد دیگری به فروش گذاشته شده است. وقتی خریدار با کلاهبردار تماس می‌گیرد او نیز از فروشنده کالای دیگر می‌خواهد تا شماره کارتش را برای خریدار کالای ارزان قیمت ارسال کند و به این ترتیب خریدار اول پول را به حساب فروشنده دوم واریز می‌کند و این گونه فروشنده قابلی بدون آن که سر نخ‌های خود بر جای بگذارد

پول‌ها را با دقت بررسی کنند. این گونه بود که معمای غیب شدن پول‌های خریدار خودرو پیچیده‌تر شد چرا که ردیابی‌های پلیس نشان می‌داد خریدار مذکور پول‌ها را به حساب فردی ریخته است که او نیز همزمان یک دستگاه لپ‌تاپ را برای فروش در سایت دیوار آگهی کرده بود.

وقتی کار آگاهان این مرد را به اتهام کلاهبرداری دستگیر کردند او ادعا کرد: یک دستگاه لپ‌تاپ را که نیاز نداشتم برای فروش در سایت دیوار آگهی کردم تا این که مردی با من تماس گرفت و خریدار لپ‌تاپ شد او سپس از من خواست شماره کارت را به شماره تلفنی ارسال کنم که در اختیاری می‌گذازدم بعد هم شماره تلفنی را برایم فرستاد و من هم شماره کارت را به کلاهبردار دادم و پول‌ها را به حساب او واریز کردم. بعد شش میلیون تومان به حسابم واریز شد و خریدار در تماس بعدی وقتی از واریز پول مطمئن شد من گفت که بقیه مبلغ را کلاهبرداری بیرون کشید، این بار نیز سطر به سطر این پرونده را از زرد به بین هوش قضایی خود برد چرخا که می‌دانست با یک شیوه پیچیده کلاهبرداری روبه‌رو شده است که بی‌شبهت به شعبده‌بازی کارت به کارت شیادان اینترنتی نیست! به همین دلیل برای روشن شدن رویای تاریک این ماجرا، دستور داد تا صاحب حساب بانکی که پول خرید دو چرخه به حساب او واریز شده است، دستگیر شود و مورد بازجویی قرار گیرد. در صدهای اطلاعاتی پلیسی،

**گروه حوادث** - این ترند حساب شده کلاهبرداران هنگامی با هوشیاری قاضی شعبه ۴۰۷ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد لو رفت که پرونده‌های با عنوان کلاهبرداری کش میلیون تومانی روی میز مقام قضایی قرار گرفت. ششای پرونده که هنوز از ماجرای غیب شدن پول‌هایش در یک بازی «کارت به کارت» گنج بود و نمی‌دانست چگونه در دام کلاهبرداران شعبده‌باز افتاده است درباره این حادثه گفت: به دنبال خرید یک دستگاه خودرو بودم که به آگهی فروش خودرو با قیمت بسیار مناسبی در سایت دیوار برخورد کردم و بلافاصله با شماره آگهی هدیه‌تماس گرفتم فروشنده از من خواست اگر خریدار واقعی هستم مبلغ شش میلیون تومان به عنوان بیعانه به شماره کارت بانکی واریز کنم که برام ارسال می‌شود. من هم منتظر ماندم تا این که یک شماره کارت به تلفن همراهم پیامک شد و من برای آن که خودرو را از دست ندهم بی درنگ پول را به همان حساب کارت به کارت کردم اما بعد از گذشت مدتی فروشنده خودرو مدعی شد که پولی دریافت نکرده است و دیگر تلفنش را هم پاسخ نداد!

گزارش‌ها حاکی است، با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع و احتمال وقوع کلاهبرداری، قاضی محترم رضا جعفری دستورات ویژه و محرمانه‌ای را برای کار آگاهان پلیس خراسان رضوی صادر کرد تا ماجرای واریز کارت به کارت

## شکست در دومین عاشقی خیابانی



**گروه حوادث** - زن ۴۲ ساله‌ای که به کلاتری مشهد مراجعه کرده است تا از همسر ۳۳ ساله‌اش شکایت کند در شرح ماجرای ازدواجش به مشاور و کارشناس اجتماعی کلاتری توضیحاتی ارائه داد. من همسر را دوست دارم، اما دیگر حاضر به ادامه این زندگی نیستم او علاوه بر این که به مواد مخدر اعتقاد دارد، من را به بهانه‌های واهی مورد ضرب و شتم قرار می‌دهد و تمایلی ندارد بعد از ۱۲ سال زندگی مشترک ازدواجمان را رسمی کند... این جملات اظهارات زن ۴۲ ساله‌ای مخدر صنعتی باعث بروز تغییراتی در خلق و خو و رفتارش شده بود که به بد رفتاری‌های جسمی و عاطفی اش نسبت به من و فرزندم می‌انجامید تا جایی که وقتی موضوع را با خانواده ام مطرح کردم تصمیم به جدایی از همسرم گرفتم، اما وقتی متوجه شدم که فرزند دوم را باردار هستم منصرف شدم امید داشتم بتوانم منوچهر را به زندگی بازگردانم و زندگی مشترکم را حفظ کنم تا برجسب فرزندم طلاق بر پیشانی فرزندم نشیند، اما به دنیا آمدن دو دختر دو قلویم نیز تأثیری در رفتار منوچهر نداشت در هر حال من صبر پیشه کردم و به قول معروف سوختم و ساختم تا فرزندم از آب و گل در بیاید دختران دو قلویم که به سن هفت سالگی رسیدند تصمیم به جدایی از منوچهر گرفتم،

چون دیگر در منزل امنیت جانی و روانی نداشتم و ناچار به منزل پدری ام بازگشتم و به دادگاه خانواده رفتم و درخواست طلاق دادم. منوچهر تهدید می‌کرد که در صورت جدایی فرزندم را از من می‌گیرد و اجازه دیدار و ملاقات با آن‌ها را به من نمی‌دهد، اما من تصور می‌کردم که به دلیل اعتقاد منوچهر به مواد مخدر دادگاه صلاحیت او را برای نگهداری از فرزندسان مان تأیید نمی‌کند و حضانت بچه‌ها را به من واگذار می‌کند، اما منوچهر در کمال ناباوری اعتیادش را برای مدتی ترک کرد تا قانون رادو برزند و در دادگاه برنده شدم که به هدفش رسید و حضانت فرزندم به پدرشان واگذار شد.

به دنالم می‌آمد تا این که یاسر شماره تلفنش را در اختیار من قرار داد و گفت هر گاه در هر ساعت از شبانه روز نیاز به خودرو داشته‌ام مستقیماً با او تماس بگیرم. به این ترتیب یاسر از مشکلات خانوادگی ام مطلع شد. او برخی اوقات من را تا داخل دادگاه یا کلاتری همراهی می‌کرد تا حمایت کند و من در آن زمان که نیاز به یک همراه و تکیه‌گاه داشتم او را در کنار خود دیدم و با گذشت زمان به او وابسته شدم از طرفی او که جوانی ۲۰ ساله بود با حمایت از من احساس استقلال و مردانگی می‌کرد با این آشنایی ارتباط عمیق عاطفی بین ما شکل گرفت تا جایی که یاسر به رغم مخالفت خانواده‌اش به خواستگاری ام آمد خانواده من مخالف این ازدواج بودند، چون من تجربه یک ازدواج ناموفق را به دلیل دوستی و آشنایی خیابانی داشتم، اما یاسر گفت که عاشق من شده است و نمی‌تواند من را فراموش کند او می‌گفت که می‌خواهد مرد زندگی ما باشد و جای خالی فرزندم را با هم پر کند باز دیگر من درگیر احساسات زودگذر شدم و در حالی که یاسر کاملاً از خانواده‌اش طرد شده بود به درخواست ازدواج او جواب مثبت دادم و ما به صورت موقت به عقد یکدیگر در آمدیم. یاسر قول داد که بعد از مدتی عقدمان را محضری و ازدواجمان را رسمی می‌کند

## زن مسلح سر کرده باند سرقت شمش

این باند بودند که با طراحی سناریوی سرقت از شرکت‌ها قصد داشتند از سه شرکت دیگر نیز با همین ترند سرقت تلاش کار آگاهان پلیس البرز شناسایی و دستگیر شوند.

**گروه حوادث** - زن جوان که با همدستی شوهرش سه مرد دیگر یک باند سرقت مسلحانه تشکیل داده بود با تلاش کار آگاهان پلیس البرز شناسایی و دستگیر شدند. دو هفته پیش به دنبال سرقت مسلحانه از یک شرکت خرید و فروش شمش مس در چهارراه طالقانی کرج خیلی زود تیم ویژه‌ای از کار آگاهان جنایی در محل سرقت حضور یافتند. در نخستین تحقیقات مشخص شد زن و مردی جوان به عنوان خریدار وارد شرکت شده‌اند، اما با تهدید اسلحه شمش‌های مس را به ارزش ۴۰۰ میلیون تومان سرقت کرده و متواری شده‌اند.

پلیس برای شناسایی و دستگیری این سارقان مسلح تیم ویژه‌ای تشکیل داد و پس از بررسی دوربین‌های مدار بسته و شناسایی چهره و هویت سارقان سرانجام با مدار چهارشنبه مهمان این پرونده در فردیس کرج دستگیر شدند.

سرهنگ محمد نادر بیگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز در تشریح این خبر گفت: یک زن و چهار مرد اعضای

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: [www.eghtesad-kish.ir](http://www.eghtesad-kish.ir)



**خدمات  
خرید و فروش و ...**

**استخدام  
مفقودی**

**استخدام**

**به چند کارگر ساده نیازمندیم**

**شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۸۶۴۵۲**

**یک مجتمع مسکونی به تعدادی نیروی نگهبان خدماتی و باغبان نیازمند است**

**شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۸۷۰۱۲**

**دعوت به همکاری**

**اصل سند خودروی کیا ۴۰۰۰ سفید به شماره پلاک ۱۲۴۷۵/۲۳ و شماره موتور ۶۳۵۳۷۳ zT و شماره شاسی kNCWj2726D7705865 به نام میثم نوروز زاده مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.**

**اصل سند خودروی تویوتا کرولا سفید به شماره پلاک ۱۱۸۴۱/۲۳ و شماره موتور ۲۳۰۲ و شماره شاسی ۸۰۴۳ به نام اسداله نوری و احمدرضا غریب پور مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.**

**از دو خانم آشنا به کامپیوتر جهت انجام امور اداری جهت کار در یک شرکت دعوت به کار می‌شود**  
متقاضیان به نشانی ویلاهای مرارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند  
ساعت کار: شیفیت صبح (۸ تا ۳ بعدازظهر)  
شیفیت بعدازظهر (۲ تا ۹ شب)  
دو شیفت مجزا

**فود فور کیش**  
سامانه آنلاین سفارش غذا  
از رستورانهای جزیره کیش  
وب سایت و اپلیکیشن  
**www.F4k.ir**

**بافت مو هانیه**  
با ۴۰٪ تخفیف ویژه  
(با ۷ سال سابقه کار در پلاژ بانوان)  
**hanibaftkish**  
۰۹۳۹۱۴۴۷۱۱۳

**کار در ارتفاع**  
شرکت ارتفاع کاران اورست پارسیان  
**داربست فقط هزینه اضافه است!**  
- زنگ‌زدایی و پاشش ضدزنگ  
- شستشوی شیشه‌های نما  
- پیچ و رول‌پلاک سنگ‌نما  
- نانو عایق کاری نما  
- احیای نماهای چوبی (ترموود) و ...  
۰۹۳۶۷۸۸۳۲۹۶ / ۰۹۱۳۰۵۴۳۳۹۳

**شرکت آریا اطلس کیش**  
اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی  
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، حقوق و دستمزد  
تلفن مرکز: ۰۷۶۴۴۴۶۱۱۵۱  
تلفن همراه: ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳  
آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول  
تجاری واحد ۱۰۹

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷  
**شرکت شاندیز کیش**

اماکن قرنطینه‌ای، منازل مسکونی  
تجاری، اداری، پروژه‌ها و ...  
با مه پاش‌های سرد - فوری

**ضد عفونی**

